
SPACE COM spol. s r.o., Na závodí 1668, 396 01 Humpolec 
mail: info@spacecom.cz                            www.spacecom.cz 
tel: 565 535 010     voip: 565 650 650       mob: 731 01 01 01 

 

  Počítače        Internet      Kamerové, zabezpečovací systémy      Datové sítě              Ekonomické, pokladní a informační systémy         1/4 

 

SMLOUVA číslo: 249900103/2024/01 

na zajištění servisní činnosti, zahrnující funkční zkoušky a kontroly provozuschopnosti 

systému EPS, NZS, CCTV, požárních ucpávek a požárních mřížek   

v provozu  

Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. OBJEDNATEL: Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace, Proseč 1,  

395 01 Pošná 

Zastoupený: Jiří Hormandl, ředitel 

Kontaktní osoba: Bc. Erik Černohorský, vedoucí úseku provozu 

Email: cernohorsky@ddprosecposna.cz 

TEL: 721 000 175 

IČ : 00511897 

 

a 

 

2. ZHOTOVITEL: SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec 

Zastoupený: Libor Pavlas, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Vašíček, obchodní ředitel 

email: info@spacecom.cz 

TEL: 565 650 650 

IČO: 26025337 

DIČ: CZ26025337 

 

II.  PŘEDMĚT SMLOUVY: 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí komplexní servisní péče o elektrickou požární 

signalizaci (dále jen ,,EPS“), Nouzový zvukový systém (dále „NZS“), kamerový systém 

(CCTV), požární ucpávky a požární mřížky Zhotovitelem dle platných předpisů pro 

objednatele. 

 

Komplexní servisní péče zahrnuje 

• 1x za rok – pravidelné jednoroční kontroly provozuschopnosti – revize EPS, 

NZS, CCTV, požárních ucpávek, požárních klapek a požárních mřížek 

v rozsahu dle přílohy této Smlouvy 

• 1x za 6 měsíců funkční zkouška u samočinných hlásičů požáru a zařízení, které 

elektrická požární signalizace ovládá 

• Vyhotovení revizní zprávy 

 

    III. DOBA PLNĚNÍ: 

 

1. Předmět plnění bude realizován od data podpisu této smlouvy smluvní stranou 

Zhotovitele postupně 

2. První roční revize, další revize a pololetní prohlídky budou následovat v intervalech 

odpovídajících době provedení první roční revize; Zhotovitel dohodne před zahájením 

kontrol termín s kontaktní osobou objednatele 

mailto:info@spacecom.cz
http://www.spacecomn.cz/


SPACE COM spol. s r.o., Na závodí 1668, 396 01 Humpolec 
mail: info@spacecom.cz                            www.spacecom.cz 
tel: 565 535 010     voip: 565 650 650       mob: 731 01 01 01 

 

  Počítače        Internet      Kamerové, zabezpečovací systémy      Datové sítě              Ekonomické, pokladní a informační systémy         2/4 

 

     IV. MÍSTO PLNĚNÍ: 

 

1. Místem plnění jsou objekty objednatele na adrese Domov důchodců Proseč u Pošné, 

Proseč 1, 395 01 Pošná 

2. V případě změny v počtu objektů bude oběma smluvními stranami uzavřen příslušný 

dodatek ke smlouvě s novým vymezením objektů 

 

     V. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ: 

 

1. Poskytnuté služby budou oceňovány podle provedených úkonů. Celková 

cena za služby spojené s plněním předmětu smlouvy za každý 1 kalendářní rok vychází 

z položkového rozpočtu, jež je Přílohou č. 1 této smlouvy, a činí: 

 

  Celková cena bez DPH:  80.000,00 Kč 

  Celková cena s DPH 21%:  96.800 Kč 

 

(slovy: osmdesáttisíc korun českých bez DPH), přičemž výše DPH vychází z aktuální 

platné legislativy v době vystavení faktury (DUZP daňového dokladu).  

 

2. V celkové ceně (viz odst. 1) jsou zahrnuty veškeré náklady (náklady na dopravu, 

 apod.) potřebné k řádnému provádění poskytovaných služeb. 

3. Celková cena je zpracována s platností ke dni podpisu smlouvy. Případná úprava ceny 

(s výjimkou Změny sazby DPH, ev. Zohlednění inflačních vlivů) bude sjednána na 

základě písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. 

4. V případě úpravy cen vlivem inflace odvozené od úhrnného indexu spotřebitelských 

 cen vyhlášené statistickým úřadem, příp. jeho právním nástupcem, bude změna cen 

 sjednána na základě písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. 

 

     VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 

1. Úhrada dílčích faktur bude prováděna bezhotovostním převodem na základě 

 Daňového dokladu (dále jen ,,faktury“), dle skutečného počtu revizí a pololetních 

 Prohlídek. 

2. Faktury budou vystaveny vždy za jednotlivé objekty na příslušném teritoriu 

3. Splatnost faktury se stanovuje na 10 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 

4. Faktura a revizní zprávy budou objednateli doručeny nejpozději třetí pracovní den 

po jejich vyhotovení. Na faktuře bude uveden objednatel. Revizní 

 Zpráva bude tvořit přílohu faktury. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.  

6. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti nebo bude-li ve faktuře některá z 

Náležitostí chybět, případně nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této 

smlouvě, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. 

7. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním příslušné částky na účet Zhotovitele. 

8. Pro přijaté plnění se režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.235/2004 

 Sb., o DPH, neuplatní. Přijaté plnění souvisí s činností výkonu veřejné správy, při níž 

 se nepovažuje objednatel za osobu povinnou k dani (§ 5 odst. 3 zákona č235/2004 Sb. 

 O DPH). 

 

 

mailto:info@spacecom.cz
http://www.spacecomn.cz/


SPACE COM spol. s r.o., Na závodí 1668, 396 01 Humpolec 
mail: info@spacecom.cz                            www.spacecom.cz 
tel: 565 535 010     voip: 565 650 650       mob: 731 01 01 01 

 

  Počítače        Internet      Kamerové, zabezpečovací systémy      Datové sítě              Ekonomické, pokladní a informační systémy         3/4 

     VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE: 

 

1.  Zhotovitel je povinen provádět pravidelné roční revize, pololetní prohlídky EPS 

 dle platných předpisů a dále poskytnout servis EPS. 

2. Zhotovitel je v rámci servisu EPS povinen poskytnout následující služby: 

• Uvedení kontaktního místa pro nahlášení poruchy zařízení: 

SPACE COM spol. s.r.o. 

Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec 

Tel. 731 01 01 01 

e-mail: hotline@spacecom.cz  

 

• Výjezd na místo plnění dle závažnosti; pro kritické závady znemožňující vlastní 

provoz systému EPS je reakční doba pro začátek řešení záležitosti nejdéle do 

následujícího pracovního dne od nahlášení poruchy 

• Návrh na odstranění poruchy, kdy Zhotovitel nacení opravu a odsouhlasí její 

výši s objednatelem a případné provedení opravy po potvrzení 

nabíky objednatelem;  

• Vystavení servisního listu (popř. dodacího listu či předávacího protokolu) po 

provedení opravy 

3. Zhotovitel bude provádět úkony i v době výpovědní lhůty 

 

     VIII.  POVINNOSTI OBJEDNATELE: 

 

1.  Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do svých objektů 

2. Objednatel je povinen za poskytnuté služby řádně a včas zaplatit cenu dohodnutou 

 V této smlouvě 

3.  Objednatel zajistí zhotoviteli na své náklady vysokozdvižnou plošinu po celou dobu 

provádění servisních úkonů, v případě že je pro činnost Zhotovitele nutná. Tato 

zápůjčka může být na vyžádání Objednatele realizována na základě samostatné rámcové 

smlouvy. 

 

     IX. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ: 

 

1. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 

 předem dohodnutých služeb denně za neprovedenou službu v daném termínu 

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení objednatele s placením 

 Faktury ve výši 0,05% z ceny neuhrazené faktury denně 

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu (úrok z prodlení) je 30 dnů od obdržení výzvy   

 druhé smluvní strany k zaplacení 

 

     X. PLATNOST A ÚČINNOST: 

 

Tato smlouva nabývá platnosti vlastnoručním podpisem obou smluvních stran a 

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce. 

 

 

 

 

 

mailto:info@spacecom.cz
http://www.spacecomn.cz/
mailto:hotline@spacecom.cz


SPACE COM spol. s r.o., Na závodí 1668, 396 01 Humpolec 
mail: info@spacecom.cz                            www.spacecom.cz 
tel: 565 535 010     voip: 565 650 650       mob: 731 01 01 01 

 

  Počítače        Internet      Kamerové, zabezpečovací systémy      Datové sítě              Ekonomické, pokladní a informační systémy         4/4 

     XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

 

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí  

 Příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků 

 Odsouhlasených oběma smluvními stranami 

3. Výpovědní doba činí 3 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla písemná 

výpověď doručena druhé smluvní straně 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případné spory vyplývající z této smlouvy budou 

řešeny příslušným soudem 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel 

 a jeden objednatel 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné, jasné 

 A srozumitelné vůle, nikoliv v tísni a za podmínek pro ně nevýhodných 

 

 

Příloha č. 1 – Výpočet celkové ceny za prováděné úkony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………..     …………………………… 

  Za objednatele      Za zhotovitele 

mailto:info@spacecom.cz
http://www.spacecomn.cz/

		2025-03-11T10:15:43+0100
	HUMPOLEC
	Libor Pavlas
	I am the author of this document


		2025-03-11T13:27:10+0100
	Jiří Hormandl




